
 

  

DIPARTIMENTO DI MEDICINA – DIMED 

DEPARTMENT OF MEDICINE 

 

 
 

 
 
Padova, 
 
Decreto Rep. n. 179/2022 Prot. n. 4604 del 08/06/2022 
 
Anno 2022 Tit. III Cl. 13 Fasc. 27 All.n. // 
 
 
Oggetto: Costituzione della Commissione esaminatrice per l’individuazione di un collaboratore per incarico 
di lavoro autonomo di tipo occasionale, in attività di supporto al progetto di ricerca dal titolo: “Società Italiana 
Diabetologia – SID su sistema monitoraggio glucosio” 
 

 

 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
 

Visto l’avviso di selezione rep. n. 170/2022, prot. n. 4407 del 31/05/2022 per l’individuazione di un 
collaboratore per incarico di lavoro autonomo di tipo occasionale per attività di supporto alla gestione del 
progetto di ricerca dal titolo: “Società Italiana Diabetologia – SID su sistema monitoraggio glucosio” – Resp. 
scientifico prof. Angelo Avogaro; 
 
Visto il vigente Regolamento per il conferimento di incarichi individuali a soggetti esterni all’Ateneo – 
disposizioni applicative – emanazione Art. 15 (prot. n. 182470 del 29 aprile 2019); 

 
DECRETA 

 
1. di approvare la nomina della Commissione esaminatrice per l’individuazione di un collaboratore per 

incarico di lavoro autonomo di tipo occasionale per attività di supporto alla gestione del suddetto progetto 
di ricerca presso il Dipartimento di Medicina – DIMED, che risulta così composta; 

 
 

• Presidente: Dr.ssa Daniela Bruttomesso; 

• Componente: Dr. Carlo Moretti 

• Segretario: Dr. Federico Boscari; 

• Supplente: prof. Alberto Maran 
 
2. di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a ratifica da parte del Consiglio di Dipartimento nella 

prima adunanza utile 
 

Padova,        Il Direttore 

        Prof. Roberto Vettor 


		2022-06-08T12:26:14+0000
	VETTOR ROBERTO




